
L1 L2 L3 L1 L2 L3

26

LUNDI, MARDI, JEUDI ET VENDREDI

SCO1>
LES BOULAINES

LYCÉE EMILE PEYTAVIN

AUBRAC

HAUTS DE RIEUCROS

PONT ROUPT

JEAN JAURÈS

FOIRAIL

MAIRIE SOUBEYRAN

PONT DE BERLIÈRE

PAULIN DAUDÉ

LA VERNÈDE

MIRANDOL 

LE VILLARET

MAIRIE BRITEXTE

AIGUES-PASSES

JEAN JAURÈS

PONT ROUPT

EN CROUZAS 2

LE CHAPITRE

EN CROUZAS

HAUTS DE RIEUCROS

AUBRAC

LYCÉE ÉMILE PEYTAVIN

EUROPE

VALCROZE

VALCROZE 2

LE GÉVAUDAN

LES BOULAINES

LES SAUVAGELLES

CHABANNES

CHABANNES 2 

CHABRITS VILLAGE

CHABRITS

SCO2>
FOIRAIL

LA VERNÈDE

TERRES BLEUES

FONTANILLES

LYCÉE NOTRE DAME

LA VERNÈDE

LES IRIS

HÔPITAL

NELSON MANDELA

LES GRIVES

LES ACACIAS

GEORGES BRASSENS

F. GARCIA LORCA

JACQUES BREL

LES PINS

LES CYTISES

CHANTEPERDRIX

LES GENÉVRIERS

LES ÉCUREUILS

BELLEVUE

LE CARMEL

*CORRESPONDANCES

SCO2>
VERS LYCÉE ÉMILE PEYTAVIN

Pour effectuer le RETOUR du 
Lycée Emile Peytavin à 18h00 le 
lundi, mardi, jeudi et vendredi :

Les élèves devront : 

MONTER DANS LE CAR du service 
SCO1 à 18h05 au Lycée Émile 
Peytavin

DESCENDRE au Foirail à 18h10

MONTER DANS LE CAR du service 
SCO2 à 18h13 au FOIRAIL

INFORMATIONS
En cas de surcharge des 
cars sur les services 
SCO1 et SCO2, les élèves 
pourront monter dans 
les bus des lignes 1 et 
2 de 07h00 à 08h00 du 
lundi au vendredi, pour 
se rendre à leurs établis-
sements scolaires. 

SCO3>
FOIRAIL

LES BANCELS

LA VERNÈDE

LYCÉE EMILE PEYTAVIN

LOU CHAOUSSE

BAHOURS

CHANTERUEJOLS

LE MAS

16.33

16.35

16.36

16.41

16.47

16.49

16.54

16.59

18.02

18.05

18.06

18.07

18.08

18.09

18.10*

18.11

18.12

18.13

18.14

18.15

18.16

18.17

18.19

18.20

18.21

18.23

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.32

18.33

18.36

18.37

18.38

18.40

18.42

18.42

18.46

18.47

18.13*

18.17

18.20

18.22

18.24

18.26

18.28

18.29

18.30

18.30

18.31

18.34

18.36

18.38

18.38

18.39

18.40

18.41

18.41

18.42

18.42

  •          
  •          
  •          
  •          
  •          
  •          

16.33

16.34

16.35

16.36

16.37

16.38

16.39

16.40

16.42

16.43

16.44

16.46

16.48

16.50

16.52

16.53

16.54

16.55

16.56

16.59

17.00

17.01

17.03

17.05

17.05

17.09

17.10

16.33

16.37

16.40

16.42

16.44

16.46

16.48

16.49

16.50

16.50

16.51

16.54

16.56

16.58

16.58

16.59

17.00

17.01

17.01

17.02

17.02

18.05

18.07

18.08

18.13

18.19

18.21

18.26

18.31


