



LUNDI, MARDI, JEUDI ET VENDREDI



**SC01**



**SC02**



**SC03**

LES BOULAINES	•	18.02
LYCÉE EMILE PEYTAVIN	•	<b>18.05</b>
AUBRAC	•	18.06
HAUTS DE RIEUCROS	•	18.07
PONT ROUPT	•	18.08
JEAN JAURÈS	•	18.09
<b>FOIRAIL</b>	<b>16.33</b>	<b>18.10*</b>
MAIRIE SOUBEYRAN	16.34	18.11
PONT DE BERLIÈRE	<b>16.35</b>	<b>18.12</b>
PAULIN DAUDÉ	<b>16.36</b>	18.13
<b>LA VERNÈDE</b>	<b>16.37</b>	<b>18.14</b>
<b>MIRANDOL</b>	<b>16.38</b>	<b>18.15</b>
LE VILLARET	<b>16.39</b>	18.16
MAIRIE BRITEXTE	<b>16.40</b>	18.17
AIGUES-PASSES	<b>16.42</b>	<b>18.19</b>
JEAN JAURÈS	<b>16.43</b>	18.20
PONT ROUPT	<b>16.44</b>	18.21
EN CROZAS 2	<b>16.46</b>	18.23
LE CHAPITRE	<b>16.48</b>	18.25
EN CROZAS	<b>16.50</b>	18.27
HAUTS DE RIEUCROS	<b>16.52</b>	18.29
AUBRAC	<b>16.53</b>	18.30
<b>LYCÉE ÉMILE PEYTAVIN</b>	<b>16.54</b>	<b>18.31</b>
EUROPE	16.55	18.32
VALCROZE	<b>16.56</b>	18.33
VALCROZE 2	<b>16.59</b>	18.36
LE GÉVAUDAN	<b>17.00</b>	<b>18.37</b>
LES BOULAINES	17.01	18.38
LES SAUVAGELLES	<b>17.03</b>	18.40
CHABANNES	17.05	18.42
CHABANNES 2	17.05	18.42
CHABRITS VILLAGE	<b>17.09</b>	<b>18.46</b>
CHABRITS	17.10	18.47

<b>FOIRAIL</b>	<b>16.33</b>	<b>18.13*</b>
LA VERNÈDE	16.37	18.17
TERRES BLEUES	<b>16.40</b>	18.20
FONTANILLES	16.42	18.22
<b>LYCÉE NOTRE DAME</b>	<b>16.44</b>	<b>18.24</b>
<b>LA VERNÈDE</b>	<b>16.46</b>	<b>18.26</b>
LES IRIS	<b>16.48</b>	18.28
HÔPITAL	<b>16.49</b>	18.29
NELSON MANDELA	<b>16.50</b>	18.30
LES GRIVES	<b>16.50</b>	18.30
LES ACACIAS	<b>16.51</b>	18.31
GEORGES BRASSENS	<b>16.54</b>	18.34
F. GARCIA LORCA	<b>16.56</b>	18.36
JACQUES BREL	<b>16.58</b>	18.38
LES PINS	<b>16.58</b>	18.38
LES CYTISES	<b>16.59</b>	18.39
CHANTEPERDRIX	<b>17.00</b>	18.40
LES GENÉVRIERS	<b>17.01</b>	18.41
LES ÉCUREUILS	<b>17.01</b>	18.41
BELLEVUE	<b>17.02</b>	18.42
LE CARMEL	<b>17.02</b>	18.42

<b>FOIRAIL</b>	<b>16.33</b>	<b>18.05</b>
<b>LES BANCELS</b>	<b>16.35</b>	<b>18.07</b>
<b>LA VERNÈDE</b>	<b>16.36</b>	<b>18.08</b>
<b>LYCÉE ÉMILE PEYTAVIN</b>	<b>16.41</b>	<b>18.13</b>
LOU CHAUSSE	16.47	18.19
BAHOURS	16.49	18.21
CHANTERUEJOLS	16.54	18.26
LE MAS	16.59	18.31

## \*CORRESPONDANCES



**SC02**

VERS LYCÉE ÉMILE PEYTAVIN

Pour effectuer le RETOUR du Lycée Emile Peytavin à 18h00 le lundi, mardi, jeudi et vendredi :

Les élèves devront :

MONTER DANS LE CAR du service SC01 à 18h05 au Lycée Émile Peytavin

DESCENDRE au Foirail à 18h10

MONTER DANS LE CAR du service SC02 à 18h13 au FOIRAIL

## INFORMATIONS

En cas de surcharge des cars sur **les services SC01 et SC02**, les élèves pourront monter dans **les bus des lignes 1 et 2 de 07h00 à 08h00 du lundi au vendredi**, pour se rendre à leurs établissements scolaires.